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Spektakl dla dzieci, mobilny plac zabaw, zwiedzanie zabytkowego fortu z przewodnikiem oraz wieczorny
koncert zespołu LOR – 11 lipca Fort Borek zaprasza mieszkańców Krakowa na wspólne świętowanie swoich 4.
urodzin. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Fort Borek już po raz czwarty zaprasza mieszkańców do wspólnego świętowania swoich urodzin. W
sobotę, 11 lipca, od godz. 12.00 na gości czeka całodniowy program pełen atrakcji dla dzieci,
młodzieży, dorosłych i seniorów. To okazja, by odwiedzić miejsce, które w ciągu ostatnich lat stało się
jednym z ważniejszych punktów na kulturalnej mapie Krakowa, łącząc historyczne dziedzictwo z
bogatą ofertą wydarzeń artystycznych i edukacyjnych.

Urodzinowe świętowanie rozpocznie o godz. 12.00 spektakl „Babroszki lecą w kosmos” w wykonaniu
Teatru Trip. Pełna humoru opowieść o międzyplanetarnej wyprawie trójki bohaterów dostarczy
rozrywki zarówno najmłodszym, jak i dorosłym. Po przedstawieniu aktorzy zaproszą dzieci do wspólnej
zabawy.

Przez cały dzień, w godz. 12.00–18.00, dostępny będzie mobilny plac zabaw z wielkoformatowych
piankowych klocków, fotobudka, strefa animacji oraz piana party, zaplanowane na około godz. 14.00.

Miłośnicy historii będą mogli wziąć udział w oprowadzaniu po zabytkowym Forcie Borek z
przewodnikiem. Zwiedzanie odbędzie się o godz. 16.00 i 18.00 i obejmie m.in. historyczne wnętrza,
kaponierę, poterny oraz salę muzealną. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc obowiązują
wcześniejsze zapisy.

Zwieńczeniem urodzin będzie plenerowy koncert krakowskiego zespołu LOR, który rozpocznie się o
godz. 20.00. Publiczność usłyszy utwory z najnowszego albumu „Pele-mele”, a także dobrze znane
kompozycje z wcześniejszych płyt.

Wszystkie atrakcje są bezpłatne, z wyjątkiem zwiedzania fortu, na które obowiązuje wcześniejsza
rezerwacja miejsc. Organizatorzy przypominają również, że w dniu wydarzenia będzie obowiązywał
zakaz wjazdu na parking przy Forcie Borek.

Urodzinowy piknik odbędzie się przy Forcie Borek przy ul. Fortecznej 146.


